ue,

ento

nga, 18 de setembro de 2018.

arecido da Rocha
Vereador

6  / ....._ /

7-
aw4tca 11111111111 MIN 1 111

Camara Municipal de Ibitinga

Protocolo Geral n° 3031/2018
Data: 18/09/2018 Horário: 19:42

Legislativo - REQ 538/2018 - '?c,,,,elcd&racco/itcd(

EXCELENTÍSSIMO SENHOR PRESIDENTE DA CÂMARA
MUNICIPAL DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE IBITINGA

Nós Vereadores abaixo assinados vimos através deste requerer de

Vossa Excelência urgência especial e inclusão na Ordem do Dia da Sessão Legislativa

Ordinária que se realiza nesta data, do PROJETO DE LEI ORDINÁRIA N° 202/2018 -

PROJETO DE LEI DA PREFEITURA DE IBITINGA N° 131/2018 - AUTORIZA O

PODER EXECUTIVO A ABRIR CRÉDITOS ADICIONAIS SUPLEMENTARES AO

ORÇAMENTO VIGENTE DA CÂMARA MUNICIPAL, APROVADOS PELA LEI

MUNICIPAL N° 4.553, DE 14 DE DEZEMBRO DE 2017, DESTINADOS A SUPRIR

DOTAÇÕES QUE SE ENCONTRAM COM SALDOS INSUFICIENTES, E DÁ

OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

Tal solicitação se dá em virtude da necessidade de abrir créditos

adicionais à Câmara Municipal que se encontram com saldos insuficientes, sendo que o

mesmo apresenta prazo para execução.

Avenida Dr. Victor Maida n°563 - Centro - lbitinga (SP) - Fone (16) 3 540 - CEP 14940-000
Site: www.camaraibitinga.sp.gov.br  / E-mail: informacao@camarai  itinga.sp.g .br

	Page 1